ת"פ 33623-10-14 מדינת ישראל נ' ר (עציר)
כבוד השופט ד"ר שאול אבינור בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ורד ליכטר-סול

בעניין:

המאשימה
נגד
ד ר

ע"י ב"כ עו"ד יעל פינקלמן-ניסן
הנאשם

הכרעת דין

1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן
- החסד"פ), אני מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות את הנאשם.

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

2. הנאשם, יליד 1971, היה נשוי לגב' ס ר (להלן - המתלוננת). בני הזוג התגוררו יחדיו בדירה
ידי על במשותף נרכשה הדירה החמות). - (להלן ל מ גב' המתלוננת, של אמה עם יחד בבת-ים,
הנאשם, המתלוננת והחמות.

סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), הן באישום הראשון והן באישום השני.
בתשובת הנאשם לאישומים, שניתנה במסגרת המוקד, הודה הנאשם באירועים המתוארים בעובדות כתב

האישום - למעט בסעיף 2 לעובדות האישום הראשון - אך כפר באיומים.

7. עוד יצוין, להשלמת התמונה, כי הנאשם סובל לפי טענתו ממחלת האגורפוביה.

כל זאת, בפרט כאשר הגדרת העבירה מדברת על
איום "בכל דרך שהיא" (ר' ע"פ 103/88 ליכטמן נ' מדינת ישראל, פ"ד מג (3) 373, 384 (1989),
109-108 ,96 (4) ס פ"ד ישראל, מדינת נ' לם 2038/04 רע"פ גם ר' ליכטמן. הלכת - להלן
2123 בעמ' תשס"ו-2006), מעודכנת, (מהדורה רביעי חלק בפלילים, הדין על קדמי, י' ;(2006)

44. התנהגותו של הנאשם כלפי המתלוננת היתה לכאורה מציקה ומטרידה. נראה כי באירוע מושא
להתחקות או אחריה לעקוב אף ואולי המתלוננת עם להיפגש ביקש אמנם הנאשם הראשון האישום
לחלופין, הנאשם, במעשי יש אם לבחון המאשימה מטעם נתבקשתי לא זאת, עם יחד מעשיה. אחר
עבירות של הטרדה בניגוד להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן - חוק הגנת הפרטיות),
מקום מוצא איני העניין ובנסיבות לחסד"פ, 184 סעיף הוראות לפי המשפט בית סמכויות במסגרת
- הם - דהיינו: אירועי האישום הראשון כי האירועים הרלוואנטיים לזכור גם יש זה כן. בהקשר לעשות
אירועים שקרו כולם במהלכו של יום אחד בלבד, וזאת לאחר תקופה של שלושה חודשים בקירוב שבה

אחר להתחקות כאמתלה לא ובוודאי עמו,
לענייני המשפט בית באמצעות ורצוי שלישי, צד באמצעות בדירה, הקנייניות זכויותיו למימוש הקשור
משפחה. בכל מקרה, הנאשם אינו רשאי להשתמש בזכויותיו כאמתלה ליצירת קשר שהמתלוננת אינה

חפצה בו.

ניתנה היום, יום רביעי כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, במעמד הצדדים.